РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  23.03.2021 г.                                                                                   №   03
 «Об утверждении комплекса мероприятий по безопасной эксплуатации оборудования детских площадок »

      На основании  « ГОСТ Р 52301-2013.Национальный стандарт  Российской Федерации. Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования»( утв. и введен в действие  Приказом Росстандарта от 24.06.2013№ 182-ст)
Постановляю:

1. Утвердить Комплекс  мероприятий  по безопасной  эксплуатации     оборудования  детских площадок  на территории
п. Верхнекалиновский (приложение 1).
2.Изготовить и установить на детских игровых площадках
п. Верхнекалиновский информационные таблички с указанием правил и возрастных требований при использовании оборудования, номеров телефонов службы спасения и скорой помощи, номера телефона для сообщения службе эксплуатации при неисправностях и поломке оборудования»

 3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на доске      объявлений администрации муниципального образования «Верхнекалиновский  сельсовет»  и на официальном сайте администрации муниципального образования   http://mo.astrobl.ru/verhnekalinovskijselsovet/.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

  5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО  «Верхнекалиновский сельсовет»  -                             С.К.Фомин.